

# Gel Kutsal Ruh !

(Come Holy Ghost)

Bundan yüzyıllar önce Tanrı bir söz vermisti, bu verilen söz Peygamberlerin Kalbini o denli Heycanlandırmisti. Vermis olduğu söz suyu sonsuzlukların Tanrısı, ve hatta biz insanlar arasında oturaçak. Önce bu sözleri Peygamberler hiç anlayamışlardı, bunun nasıl olabileceğini, ama Onlar inanıyorlardı. Onlar bu durumun büyük bir sır olduğunu zannediyorlardı. Bu Tanrı sırrının birinci bölümü gerçekleşti, ki böylece Tanrı kendisini bir insandan olduğu gibi kandan ve candan olan bir kişiliğe büründü, ve aramızda oturdu (Yuhanna 1,14+18). İsa Mesih Tanrı ama şimdi biz insanlar gibiydi, aramızda yaşadı ve nefes aldı, ama buna rağmen Tanrının yaşayan kutsal Ruhu ona güç ve yaşam veren Tanrının İrmagiydi.

Şimdi insanlar biliyordu Tanrı kimdi, ve nasıldı, çünkü Onu artık insan kişiliğinde İsa Mesih olarak görüyorlardı, dokuna biliyor ve hissede biliyorlardı. Yuhanna sunları söylemişti: “Taa başlangıçtan beri, neler duyduysak gözlerimizle neler gördüysük ve nelere baktıysak ve ellerimizle dokunduysak buna yaşayan sözlerle tanıklık ediyoruz ... Ve bu tanıklığı sizlerde duyuruyoruz“ (Yuhanna 1,1+3). İsa Mesih Tanrıydı insanlar içinde. Ama tanrının verdiği söz neydi, insanlar arasında oturacağım? Bu olan bir sorumluluk eğer tanrı oğlunda oturursa, ama nasıl olurda Tanrı biz insanlar gibi kişisel bir kişilikte kalamaz? İsa Mesih son adımı kadar Tanrının Planını açıkladı. Tanrı kendi kutsal Ruh uyla ve kendi gücüyle İsa Mesih oğulluğuna büründü. İsa Mesih tanrının Ruhunu istedi, onun Kutsal yaşamını, ki tanrının kiliselerine vermek için. Ki bu dünyada yaşayan

insanlara Yüce Tanrının Kutsal Ruhuyla ve yasamiyla, dolmaları için. Ve onun sonsuz yaşamına, insansal yaşamda bizlerle birleştirdi, ve bizlere yeni bir benlik verdi, ki tanrının sonsuzluğunda çocukları olalım diye. İşte bu bir sirdi saklı olan yıllar önce: "İsa Mesih içimizde, bu umut ve Yücelikler Görkemliği içinde" (Koloseliler 1,26-27).

Günümüzde bu durumu Tanrı nasıl uyguluyor? Aynen O zamanlarda olduğu gibi tıpkı Elçilerin zamanında olduğu gibi. Yesaya açıklamıştı: "kipirdayan dudaklar ve baska dillerle konuşarak kendi halkına açıklamıştı ." (Yesaya 28,11- Rev.Elb) Bu uyarı ve ötekilerde Pentikost günü gerçekleşti, o zamanlar İsa Mesih kilisesi kuruldu." Ve o günlerde pentikost bayramıyla doldu, her kes bir aradaydı. Ansizin gökten, güçlü bir rüzgarın esisini andıran bir ses geldi ve buldukları evi tümüyle doldurdu. Atesten dillere benzer bir şeylerin dağılıp her birinin üzerine indigini gördüler. İmanlıların hepsi Kutsal Ruh'la doldular, Ruh'un onları konuşturduğu baska dillerle konuşmaya başladılar.

Olabilir ki imkansız ve olanaksız gelebilir, insanlar in yabancı ve baska dillerde konuşmaları, Kutsal Ruh la doldukları anda, ama Tanrının kendi yolu var. Sundan olabilir ki, O biliyor, ki bizler için zor olduğunu, dilimize sahip olabilmek halinde. Bizlerde biliyoruz ki onun yaratığı vücudumuzdaki bu organının nasıl kullanmak istediğimizi, ve bizlerde biliyoruz ki bu dil konuşması olduğunu – ve bu bize Onun bir belirtisi olduğunu. (Lütfen Yakup 3,1-12). Bu konuda ilgili bilgiler için: Bu Kutsal Ruh'un göstermiş olduğu bir delildir). Ki Kutsal kitap ta yazılı olan şu sayfaları yazılı olanları takip edersek, anlıcağız ki insanları o zamanlarda kendi kiliselerinde tanrının Kutsal Ruh'unun alarak baska dillerde konuşmuş olduklarına.

- \*Su Yahudalılar Pentikost Günü - Elçilerin Isleri 2,4
- \*Su Yahuda olmayanlar Casarea - Elçilerin Isleri 10,46
- \*Su İmanlılar Ephesus - Elçilerin Isleri 19,6
- \*Su Korintliler - 1.Korintliler Kap. 12-4-14
- \*Su Elçi Pavlus - Elçilerin Isleri 9,17; 13,9 + 1.Kor.14,18
- \*İsa ini Annesi Meryem – Elçilerin Isleri 1,14+2,4 (Hepsi)

Dil konuşması incil den de anlaşıldığı gibi bizim için delildir ve Fıztız olmak Kutsal Ruh la. her kim ki Tanrının Ruh unu ararsa o kişi başka dilerle dua etmesin, ve Fıztızlık için ve Kutsal Ruh, un vereceği armagan için dua etsin. Deliller zaten açıkta, eğer Kutsal Ruh – İsa Mesih içimizde – İmanlıların Kalbindeyse, o rad kalmak için .ki buna rağmen yaşayan tanrının Kutsal Ruhuyla birlikte Tanrının çocuğu olabilir. Jerusalem deki kardeşler 120 kişi üzerinde gelen Tanrının Kutsal Ruh una saıtdiler. Ve Petrus, gördüklerini anlatarak bütün insanların Kalblerini heyecanlastırmıştır, ve haykırısla Elçilere: "Ne yapmamız lazım diye?" ve Petrus onlara su cevabi verdi: "Tövbe edin ve her kes Rab İsa Mesih In adıyla Fıztız olsun ki günahlarınız bağışlansın ve böylelikle Rab bin Kutsal Ruhunu alabilirsiniz. Ve size ve çocuklarınıza bu söz verilmştir, ve her Ruhtan uzak olan canlı için Tanrının çağrı bildiği kadar:" (Elçilerin Isleri 2,38-39).

Tanrının çocukları bu sonsuz yasama layık görülmüşlerdir aynen O nun gibi ölümsüz yasama, vücudumuz bu dünyada kalaçak, ama o bize sözünü verdi yeni bir vücut için tıpkı kendisinin kutsalık vücudu gibi . "Su ki İsa Mesih ölümden kaldıran Ruh, bizlerde de olmaktadır, ve böylelikle de bizimde ölmüş olan bedenimiz Rabbin Ruh sayesinde uyanacak, bizde de olan Rabb

in Kutsal Ruh" (Romalılar 8,11). İsa Mesih öğrencilerine söylediği gibi günüm üz dede bize söylüyor: Size söylüyorum: Dileğin size verilecektir, arayın bulacaksınız, kapıyı çalın açılacaktır! Her kim ki dilerse alacak, ve arayan bulur, ve kapıyı çalana açılır. Gökteki baba nin, kendisinden dileyenlere Kutsal Ruh u vereceği çok daha kesin değilmi? (Luka 11,9-13) Bu sözler sizin için de geçerli dileğin bu gün!

Kusal Ruh sizede gelecektir, eger İsa Mesih e gelirsiniz!